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Valtioneuvoston kanslia 

 

 

 

Viite:  Lausuntopyyntö 1.11.2018 
 

 

LAUSUNTO SUOMEN MERIPOLITIIKAN LINJAUSTEN LUONNOKSES-

TA 
 
Suomen meripolitiikka 

 

Lausunnolla olevalla asiakirjalla Suomen meripolitiikan linjauksista pyritään siihen, että 

Suomi kehittää meripolitiikasta selkeän vahvuusalueen. Linjauksissa määritellään Suomen 

valtamerille ulottuvan meripolitiikan painopisteet ja toimet asetettujen tavoitteiden saavut-

tamiseksi. Lisäksi tarkoituksena on toimeenpanna EU:n meripolitiikkaa soveltuvin osin. 

 

Meripolitiikan kärjiksi asiakirjassa on valittu merten suojelu, merilogistiikka, meriklusteri ja 

merellinen tuotanto. Kaikkiin näihin kärkiin liittyvät horisontaalisina teemoina automatisaa-

tio, digitalisaatio ja data; osaaminen, tutkimus ja koulutus; EU- ja kansainvälinen vaikutta-

minen sekä rahoitus. 

 

Meripolitiikan visiossa Suomi vaikuttaa globaalisti ja tuottaa ratkaisuja siihen, että meri-

luonnonvarojen käyttö on kestävää, meriympäristön tila on hyvä ja ilmastonmuutos ei ylitä 

valtamerten kestokykyä. Suomella on korkeatasoinen meriosaaminen ja innovatiivinen, jat-

kuvasti menestyvä meriklusteri sekä toimiva että turvallinen ja ympäristövastuullinen logis-

tiikka. 
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Satakuntaliiton kannanotot 
 

Satakuntaliitto kiittää Valtioneuvoston kansliaa mahdollisuudesta antaa lausunto Suomen 

meripolitiikan linjausten luonnoksesta.   

 

Satakuntaliitolla ei ole asiakirjassa esitettyyn Suomen meripolitiikkaan ja sen prioriteetteihin 

ja toimiin kommentoitavaa. Satakuntaliitto esittää kuitenkin täydennyksiä meripolitiikan 

kärkiin liittyviin horisontaalisiin teemoihin. 

 

Asiakirjan sivulla 9 määritellään Suomen meripolitiikan kärjet ja visio ja niihin liittyvät hori-

sontaaliset teemat. Horisontaalisiksi teemoiksi on valittu automatisaatio, digitalisaatio ja da-

ta; osaaminen, tutkimus ja koulutus; EU- ja kansainvälinen vaikuttaminen sekä rahoitus. Näi-

tä teemoja käsitellään tarkemmin sivulta 22 eteenpäin. Satakuntaliitto toivoo, että myös il-

mastonmuutos ja ilmastonmuutokseen sopeutuminen voitaisiin nostaa näkyvämmin esiin 

Suomen meripolitiikassa, esimerkiksi teemaan osaaminen, tutkimus ja koulutus liittyen. 

 

Satakuntaliitto katsoo, että Suomen meripolitiikan linjaukset ovat osaltaan tukemassa maa-

kuntien liittoja merialuesuunnitelmia laadittaessa. 
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